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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SIWZ   

na podstawie art. 12a, 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych 1x użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle  

 

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, iż zaszła omyłka w opisie przedmiotu dot. parametru szerokość rękawa / wstawki min. 167cm, min. 

171cm, min. 175cm 

Odpowiedź nr 1: Parametr dotyczy szerokości fartucha. 
 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 fartuch uniwersalny 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o szerokości 68cm i szerokości rękawa 32,5cm, spełniającego 

pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 fartuch wzmocniony 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o wytrzymałości na penetrację płynów w obszarze wzmocnionym 

100cm H2O, z wstawkami z przodu o szerokości 50cm? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian. Jednocześnie poprawia nr pozycji z 1 na nr 2.  
 
Pytanie nr 4 – Pakiet 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul w rozmiarze XL/XXL, długość ok. 112 cm, 

szerokość całkowita z poszerzoną częścią przednią – min. 200 cm, kolor fioletowy? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 5 – Pakiet 2, poz.1: Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu 

w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą 

pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13cm, denko o 

wymiarach ok. 20 cm x 12,5cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 6 – Pakiet 2, poz.1: Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania 

zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 

przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 7 – Pakiet 2, poz.1: Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 7: W przypadku zaoferowania opakowania handlowego mniejszego niż 100 szt., ilość opakowań 
handlowych należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań. 
 

Pytanie nr 8 – Pakiet 2, poz.2: Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 – Pakiet 2, poz. 2: Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 

68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 10 – Pakiet 2, poz. 2: Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o 

wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 11 – Pakiet 2, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 116 cm, wykonany z 

folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 



 

 

 
Pytanie nr 12 – Pakiet 2, poz. 3: Czy zamawiający dopuści fartuch ochronny podfoliowany, ze ściągaczem dzianinowym o 

szerokości 5 cm, wiązany z boku i na szyi , wykonany z polipropylenu o gramaturze 30 g/m2 + polietylen PE, w kolorze 

białym, o długości 115 cm, pakowane po 10 szt. w opakowaniu -100 szt. w kartonie, Oznakowanie CE zgodnie z EU 

Dyrektywą dla wyrobów medycznych 93/42/EEC, klasa 1, niesterylny, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 13 – Pakiet 2, poz.3: Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowania handlowego, należy podać ilość w zaokrągleniu do 
pełnych opakowań w górę. 
 

Pytanie nr 14 – Pakiet 3, poz. 1-elastyczna siatka: Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką 

przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek? 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 15 – Pakiet 3, poz. 1-elastyczna siatka 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione 

poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 16 – Pakiet 3, poz. 1-elastyczna siatka: Czy zamawiający oczekuje wyceny za metr bieżący = 1 szt. w stanie 

rozciągniętym? 

Odpowiedź nr 16: Zamawiający oczekuje 500mb w stanie rozciągniętym. 
 
Pytanie nr 17 – Pakiet 3, poz. 1-elastyczna siatka szer.5,0-6,5: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe - 

25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 17: Zamawiający oczekuje 500mb w stanie rozciągniętym. 
 
Pytanie nr 18 – Pakiet 3, poz. 1-elastyczna siatka szer min.10: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe – 

10 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 19 – Pakiet 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną o wymiarach 96cm x 96cm x 136cm? 

Odpowiedź nr 19: Podane wymiary mieszczą się w tolerancji Zamawiającego.  
 

Pytanie nr 20 – Pakiet 3, poz. 4: Czy zamawiający dopuści podkład na rolce, gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, 

o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 x 18 g/m2 , natomiast folia PE - 

grubość 1 x 0,015-0,017 mm? 

Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza, ale średnica środka rulonu min.35mm. 
 

Pytanie nr 21 – Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do osuszania rąk jednowarstwową, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź nr 21: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 22 – Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o gramaturze 10g/m2? 

Odpowiedź nr 22: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 23 – Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści włókninowy czepek o gramaturze 45g/m2, z częścią przednią z 

możliwością wywinięcia spełniającą rolę wstawki pochłaniającej pot? 



 

 

 
Odpowiedź nr 23: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 24 – Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z przeźroczystej folii polietylenowej, w 

rozmiarze 71 x 116cm, grubość folii 0,02mm? 

Odpowiedź nr 24: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 25 – Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z przeźroczystej folii polietylenowej w 

rozmiarze 71 x 180cm, grubość folii 0,02mm? 

Odpowiedź nr 25: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 26 – Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nieprzemakalnych wstawek w części przedniej i na 

rękawach, pozostałe opisane parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź nr 26: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 27 – Pakiet 3, poz. 2; Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96cm x 96cm x 130cm? 

Odpowiedź nr 27: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 28 – Pakiet 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie perforacji co 38cm? 

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 29 – Pakiet 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy środka rulonu 3,5cm? 

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 30 – Pakiet 5 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z 

równoważnego, nieodbiegającej parametrami użytkowymi 3 warstwowej włókniny typu SMS? 

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 31 – Pakiet 5 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z 

równoważnego, nieodbiegającej parametrami użytkowymi 5 warstwowej włókniny typu SSMMS? 

Odpowiedź nr 31: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 32 – Pakiet 5 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego o wytrzymałości na 

przenikanie cieczy, wypychanie i rozciąganie na sucho i mokro zgodnymi  z wymogami obowiązującej normy PN EN 13795. 

Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 33 – Pakiet 5 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawa o kroju prostym zapewniającym 

użytkowanie o podwyższonym komforcie, specjalnie zaprojektowanym pod kątem pracy operatora. 

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 34 – Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze L o szerokości 150cm, XL- 

160cm, XXL- 160cm, długość wstawki orz idy w rozmiarze XXL – 76cm ? 

Odpowiedź nr 34: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 35 – Pakiet 7 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta tylko w kolorze niebieskim, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź nr 35: Zamawiający nie wymaga obydwu kolorów, może być jeden z nich tj. niebieski lub zielony. 
 
Pytanie nr 36 – Pakiet 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze 25g/m2, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź nr 36: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 37 – Pakiet 8 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny, składany pojedynczo, w opakowaniu 

a’10szt? 

Odpowiedź nr 37: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 – Pakiet 8 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze 25g/m2, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź nr 38: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 



 

 

 
 
Pytanie nr 39 – Pakiet 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny, wykazujący chłonność ok. 800 ml, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź nr 39: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 40 – Czy zamawiający w pakiecie 4 wymaga podkładów podfoliowanych ze 100% celulozy? 
Odpowiedź nr 40: Zamawiający dopuszcza podkład podfoliowany ze 100% celulozy, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie nr 41 – Dot. Pakietu nr 5, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści włókninę typu SMS?  

Włókniny typu SMS i SMMS to włókniny tego samego rodzaju, różniące się jedynie przebiegiem procesu technologicznego. 

W procesie produkcji włókniny typu SMS nanoszenie warstwy S odbywa się szybko, natomiast nanoszenie warstwy M 

odbywa się powoli, ze względu na to, że ta warstwa jest "nadmuchiwana" gorącym powietrzem, w celu równomiernego 

rozkładania na całej powierzchni, co powoduje, że cały proces produkcji odbywa się powoli.  Niektórzy producenci w celu 

obniżenia kosztów produkcji i podniesienia wydajności procesu produkcji, do maszyn produkujących włókninę SMS dokładają 

drugą dyszę podającą warstwę M (podaje się taką samą ilość surowca, ale w dwóch mniejszych dyszach), co powoduje jedynie 

przyspieszenie procesu produkcji. W takim procesie uzyskuje się taką samą włókninę SMS, którą dla rozróżnienia procesów, 

opisuje się symbolem SMMS. Włóknina SMS oraz SMMS nie różnią się zatem cechami fizycznymi i mechanicznymi, mają 

takie same właściwości techniczne oraz takie same ilości surowca. W obu procesach powstają wyroby wysokobarierowe, a 

różnica miedzy nimi wynika z gramatury włókniny, a nie z przebiegu samego procesu. 

Odpowiedź nr 41: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 42 – Dot. Pakietu nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem prostym o wytrzymałości na 

rozerwanie w stanie suchym 143,64 Kpa, w stanie mokrym 121,74 Kpa., o szerokości fartucha 150 cm pozostałe wymagania 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź nr 42: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 43 – Dot. Pakietu nr 5, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem prostym o wytrzymałości 

Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytrycznym wyrobu - na sucho 98,06 Kpa i mokrym 98,06 Kpa, w stanie mniej 

krytycznym na sucho 143,64 Kpa? 

L dł. fartucha od najwyższego punktu 140cm, dł. rękawa 83 cm (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do mankietu), dł. 

wstawki przodu 120 cm , szer. 150 cm? 

XL dł. fartucha od najwyższego punktu 150cm, dł. rękawa 85 cm (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do mankietu), dł. 

wstawki przodu 129 cm , szer. 160 cm? 

XXL dł. fartucha od najwyższego punktu 165cm, dł. rękawa 87 cm (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do mankietu), 

dł. wstawki przodu 120 cm , szer. 160 cm? 

Odpowiedź nr 43: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 44 – Dot. Pakietu nr 7, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta o obwodzie klatki piersiowej (bez 

zakładek) 100 cm i długości 110 cm w kolorze fioletowym? 

 

Odpowiedź nr 44: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 45 – Dot. Pakietu nr 7, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga koszuli dla pacjenta, dopasowanej do kobiecej sylwetki 

dzięki specjalnie zaprojektowanym fałdom, które dodają jej elegancji i uroku w tym szczególnym okresie. Głębokie wycięcie z 

przodu pozwala na karmienia noworodka a dwie pary troków oraz odpowiednie zakładki zachowują intymność i komfort 

pacjentki. Kolor fioletowy? 

Odpowiedź nr 45: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 46 – Dot. Pakietu nr 8, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200 x 150 cm pakowany a’20 szt.? 

Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 



 

 

 

Pytanie nr 47 – Dot. Pakietu nr 8, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200 x 90 cm pakowany a’40 szt? 

Odpowiedź nr 47: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 48 – Pytania do projektu umowy: Par. 4 ust. 6: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odstąpienie od umowy 

mogło nastąpić jeżeli Zamawiający trzykrotnie zasadnie reklamował termin dostawy albo wady jakościowe towaru? 

Odpowiedź nr 48: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 49 – Pytania do projektu umowy:  Par. 6, ust. 1.1 i 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” 

zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź nr 49: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 50 – Pakiet 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 38 cm? 

Odpowiedź nr 50: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 51 – Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki do osuszania rąk 

wykonanej z chłonnej celulozy jednowarstwowej, rozmiar 30cm x 40cm, pakowana a’ 2 szt. z  przeliczeniem wymaganej 

ilości? 

Odpowiedź nr 51: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 52 – Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka w opakowaniu 

foliowym a’ 100 szt.? 

Odpowiedź nr 52: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 53 – Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 100 

szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 212 op. a’ 100 szt.? 

Odpowiedź nr 53: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 54 – Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 50 

szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 566 op. a’ 50 szt.? 

Odpowiedź nr 54: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 55 – Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 50 

szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 100 op. a’ 50 szt.? 

Odpowiedź nr 55: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 56 – Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie: 

Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny typu SMMMS pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura 35g/m², rękaw 

zakończony elastycznym poliestrowym mankietem, tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w 

specjalnym kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką 

ultradźwiękową. Krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier 

krepowy. Opakownie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie (siła wypychania) w stanie suchym min. 140Kpa, w stanie 

mokrym min. 124Kpa.  Rozm. L dł. fartucha od najwyższego punktu min.110cm, dł. rękawa min. 55cm, szer. fartucha min. 

150 (+/- 2cm) (obwód), W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy, sterylne - 2 szt.? 

Odpowiedź nr 56: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 57 – Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2, rozmiar L:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie: 

Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, typu SMMMS*, pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura min.35g/m², 

wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na rękawach, trwale przymocowane, o gramaturze min. 40/m², 

rękawy szyte metodą ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość. Wytrzymałość na penetrację wody w obszarze 

wzmocnień min.125cm H2O, Rękaw zakończony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne części fartucha zachodzą na 

siebie, krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiajace 

zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy. 

Opakowanie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytrycznym wyrobu - na sucho min.150Kpa i mokrym min. 

140 Kpa, w stanie mniej krytycznym na sucho min. 140Kpa.  W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy*, sterylne - 2 

szt. 

Rozmiar L dł. fartucha od najwyższego punktu min. 110cm, dł. Rękawa min. 55 (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do 

mankietu, dł. wstawki przodu min. 60, szer. fartucha min. 150 (+/- 2cm) (obwód)? 

Odpowiedź nr 57: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 58 – Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2, rozmiar XL 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie: 

Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, typu SMMMS*, pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura min.35g/m², 

wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na rękawach, trwale przymocowane, o gramaturze min. 40/m², 

rękawy szyte metodą ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość. Wytrzymałość na penetrację wody w obszarze 

wzmocnień  min.125cm H2O, Rękaw zakończony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne części fartucha zachodzą na 

siebie, krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiajace 

zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier  



 

 

 

 

krepowy. Opakowanie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytrycznym wyrobu - na sucho min.150Kpa i 

mokrym min. 140 Kpa, w stanie mniej krytycznym na sucho min. 140Kpa.  W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy*, 

sterylne - 2 szt. 

Rozmiar XL dł. fartucha od najwyższego punktu min. 120cm, dł. Rękawa min. 56 (mierzone po górnej krawędzi od wszycia 

do mankietu , dł. wstawki przodu min. 70, szer. fartucha min. 150 (+/- 2cm) (obwód)? 

Odpowiedź nr 58: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 59 – Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2, rozmiar XXL 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie: 

Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, typu SMMMS*, pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura min.35g/m², 

wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na rękawach, trwale przymocowane, o gramaturze min. 40/m², 

rękawy szyte metodą ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość. Wytrzymałość na penetrację wody w obszarze 

wzmocnień min.125cm H2O, Rękaw zakończony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne części fartucha zachodzą na 

siebie, krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiajace 

zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy. 

Opakowanie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytrycznym wyrobu - na sucho min.150Kpa i mokrym min. 

140 Kpa, w stanie mniej krytycznym na sucho min. 140Kpa.  W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy*, sterylne - 2 

szt. 

Rozmiar XL dł. fartucha od najwyższego punktu min. 130cm, dł. Rękawa min. 57 (mierzone po górnej krawędzi od wszycia 

do mankietu, dł. wstawki przodu min. 90, szer. fartucha min. 155 (+/- 2cm) (obwód)? 

Odpowiedź nr 59: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 60 – Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha tylko w kolorze 

zielonym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź nr 60: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 61 – Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 

200cm x 80cm? 

Odpowiedź nr 61: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 62 – Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 

200cm x 160cm? 

Odpowiedź nr 62: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 63 –Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z włókniny 

podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m2 w rozmiarze 200cm x 160cm? 

Odpowiedź nr 63: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 64 – Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z włókniny 

podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m2 w rozmiarze 200cm x 80cm? 

Odpowiedź nr 64: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 65 – Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 

200cm x 80cm? 

Odpowiedź nr 65: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 66: Dotyczy wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie 

jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian. 

Odpowiedź nr 66: TAK. 
 

Pytanie nr 67: Do Umowy - W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego 

przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 67: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 68: Pakiet 1 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści wysokochłonne sterylne ściereczki do osuszania rąk pakowane 

po dwie sztuki? Pozostałe parametry zgodne ze s.i.w.z. 

Odpowiedź nr 68: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie nr 69: Pakiet 3 pozycja 1: Czy można zaoferować siatkę o szerokości 3,8–4,6cm i długości 25mb w stanie 

rozciągniętym i 6m w stanie luźnym, o zastosowaniu jak opisane w s.i.w.z.? 

Odpowiedź nr 69: Zamawiający dopuszcza siatkę o szerokości 3,8-4,6cm. 
 

Pytanie nr 70: Pakiet 3 pozycja bez oznaczonego numeru - Czy można zaoferować siatkę o szerokości 8,6–9,6cm i długości 

4m w stanie rozciągniętym i 1 m w stanie luźnym, o zastosowaniu jak opisane w s.i.w.z.? 

Odpowiedź nr 70: Zamawiający dopuszcza siatkę o szerokości 8,6–9,6cm. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
Pytanie nr 71: Pakiet 3 poz. 1 i pozycja bez oznaczonego numeru – Prosimy o uściślenie, jakiej ilości mb w stanie 

rozciągniętym (ilości użytkowej opatrunku) dotyczy zamówienie, ponieważ określenie ilości sztuk bez podania wielkości 

opakowania może spowodować, że złożone oferty będą nieporównywalne. 

Odpowiedź nr 71: Zamawiający oczekuje 500mb w stanie rozciągniętym w pozycji 1. 
 
Pytanie nr 72: Pakiet 3 poz. 2 – Czy można zaoferować chustę trójkątną wykonaną z włókniny w rozmiarach 96x 96x133cm? 

Odpowiedź nr 72: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie poprawia nr pozycji na nr 3. 
 

Pytanie nr 73: Pakiet 6 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wizytacyjnego w rozmiarze 

uniwersalnym o długości 115 cm w kolorze zielonym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 73: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

 
Pytanie nr 74: Pakiet 5: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 2 cm dla wszystkich rozmiarów 

fartuchów. 

Odpowiedź nr 74: Zamawiający dopuszcza. 
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Załączniki: 

1. FORMUARZ CENOWY po zmianach. 

 

 

     

 

 
Otrzymują: 

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl 

2. a /a 


